平成 27年４月 15日

各  位

会 社 名 日 本 ビ ュ ー ホ テ ル 株 式 会 社

住 所 東京都台東区西浅草三丁目 17 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石井 一男

（コード番号：6097   東証第二部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 長   櫻井 健博

TEL. 03-5828-4429

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月 15 日開催の取締役会において、平成 27 年４月期の１株当たりの配当

予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益の還元について、毎期の安定配当と持続的な企業価値の拡大によ

るトータルな株主還元を基本方針としております。

この方針に沿い、平成 27年４月期の期末配当予想につきましては、１株当たり 16円として

おりましたが、業績の進捗状況等を鑑み、１株当たり 20円といたします。

２．修正の内容

年間配当金

第 1四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（平成 27年３月 10日発表）
   16.00 16.00

今 回 修 正 予 想    20.00 20.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前 期 実 績

（平成 2 6 年４月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00

以上